
ZARZĄDZENIE NR 97/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki Obwodowej Komisji Wyborczej 
w wyborach do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i Senatu do Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 15 października 2023 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023  
poz. 40 z późn. zm.) i § 6 ust. 3 uchwały nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 
2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 
w  wyborach do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i Senatu do Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
15 października 2023 roku,  zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Ustanawia się pana Marcina Zaboklickiego koordynatorem gminnym ds. informatyki Obwodowej Komisji 
Wyborczej w Krynicy Morskiej wyborach do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i Senatu do Rzeczpospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF3577D3-C5DF-4969-826C-D26DBEE6AF0C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 97/2023 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


